



Faktura - daňový doklad (dodací list)

201700103

217100129



QR platba

Objednávka:

Odběratel

Základní škola LOPES Čimice

Libčická 399
18100 Praha 8
Česká republikaPlatba: převodem
Doprava:

Datum

vystavení: 16.12.2017
splatnosti: 10.01.2018
zd. plnění: 16.12.2017

Symbol

konstantní: 0008
variabilní: 201700103
specifický:

Konečný příjemce

Základní škola logopedická

IČ: 61387479
DIČ: CZ61387479

Bankovní účet

100419116

CSOB

0300

Libčická 399
18100 Praha 8
Česká republika

Označení dodávky	Katalog	Počet m. j.	Cena za m. j.	Sazba	Základ	DPH	Celkem
Skříň policová dvoudveřová, zámek	S 5 80 00	12,00 ks	5 260,00	21 %	63 120,00	13 255,20	76 375,20
Zámek ke skříni HOBIS	HUWILL	12,00 ks	164,00	21 %	1 968,00	413,28	2 381,28
Regál kovový	Enprag	2,00 ks	2 800,00	21 %	5 600,00	1 176,00	6 776,00
Stůl pracovní učitelů, včt. kontejneru	GSK 1600 24	1,00 ks	6 500,00	21 %	6 500,00	1 365,00	7 865,00
Židle Calypso, černo modrá barva		1,00 ks	2 885,00	21 %	2 885,00	605,85	3 490,85
Stůl pracovní kovový rám	120x80	3,00 ks	2 964,00	21 %	8 892,00	1 867,32	10 759,32
Skříň policová dvoudveřová	S 3 80 01	3,00 ks	3 603,00	21 %	10 809,00	2 269,89	13 078,89
Židle pracovní, celodřevěná, buk		10,00 ks	1 850,00	21 %	18 500,00	3 885,00	22 385,00
Montáž nábytku		1,00 ks	11 876,00	21 %	11 876,00	2 493,96	14 369,96
Doprava, stěhování, likvidace nábytku		1,00 ks	4 500,00	21 %	4 500,00	945,00	5 445,00

	Sazba	Základ	DPH	Celkem
Zaokrouhlení	10 %	0,00	0,00	0,00
	15 %	0,00	0,00	0,00
	21 %	0,00	0,00	0,00
	0 %	0,00		0,00
snížená	10 %	0,00	0,00	0,00
snížená	15 %	0,00	0,00	0,00
základní	21 %	134 650,00	28 276,50	162 926,50
CELKEM		134 650,00	28 276,50	162 926,50

Sleva v %: 0,00

Celkem k úhradě: 162 926,50 Kč

Uhrazeno zálohou: 0,00

Zbývá uhradit: 162 926,50

Pozn.: Částky obsahují zaokrouhlení.

Děkujeme za Vaši objednávku.

Zveme Vás k návštěvě našich internetových stránek na adrese www.promm.cz

Razítko a podpis

Soběšlák